
 

 

 

 

 
 

sídlo společnosti: 

Českomoravská společnost chovatelů, a.s. 
Benešovská 123, 252 09 Hradištko 

tel.: +420 257 896 444 

fax: +420 257 740 491 

datová schránka: 4vndkx2 

http: www.cmsch.cz  
e-mail: cmsch@cmsch.cz 

IČ: 261 62 539    

DIČ: CZ26162539 

OR: MS v Praze, oddíl B, vložka č. 6442 

bankovní spojení:  

KB Benešov; č. ú.: 501 290 237/0100  
 

Českomoravská společnost chovatelů, a.s 

přijme  

 

pro pracoviště Hradištko, Benešovská 123, 252 09 

 

kuchaře - kuchařku 

 
 

Náplň práce: 
• příprava jídel dle pokynů 
• vedení příslušné agendy spojené s nákupem a skladováním potravin 
• výdej materiálu ze skladu potravin 

 
Pracovní doba: pondělí – pátek (6,00 – 14,00 hod. ) 
 
Požadujeme:  

• SO (vyučení v oboru) 
• samostatnost při řešení problémů 
• flexibilitu a schopnost učit se nové věci, aktivní a zodpovědný přístup k práci  
• praxe v oboru výhodou, není však podmínkou 

  
 
Nabízíme:  

• práci v nově zrekonstruované  a moderně vybavené kuchyni 
• ohodnocení dle znalostí a zkušeností  + osobní hodnocení po zkušební době 
• benefity (5 týdnů dovolené, životní pojištění, unišeky v hodnotě 15 tis. Kč ročně) 
• mimořádné odměny 4 x až 5 x ročně 
• příjemné prostředí a přátelský kolektiv  
• možnost čerpání výhod sociálního fondu, podpora vzdělávání a odborného růstu 

 

V případě zájmu nám zašlete své CV. 

 Nástup: po dohodě 
 
Kontakt: 
Ing.  Rob – 725 947 998 
pí Švehlová –  tel: 602 587 788, e-mail: svehlova@cmsch.cz 

mailto:svehlova@cmsch.cz

